关于对《湖南铁路科技职业技术学院科研工作量考核办法（2013年修订稿）》部分内容进行修订的通知

     《湖南铁路科技职业技术学院科研工作量考核办法（2013年修订稿）》(铁科职院〔2013〕17号，以下简称《考核办法》)已于2013年6月25日发布实施。为逐步形成较为科学、合理的科研成果评价体系，更好地激励广大教职工多出成果，出高质量成果，实现学院内涵式发展目标，学院以决定对《考核办法》中部分内容作如下修订：
一、《考核办法》第十条 应用技术研究、技术服务类科研项目的科研分值计算标准：
1、将项目类别中的第二类“企业技术服务”修订为“技术服务”项目类别；
2、将注解4：“企业技术服务指我院教师与行业企业合作的科技开发项目（委托开发项目和合作开发项目）、技术转让项目(专利权转让、专利申请权转让、技术秘密转让、专利实施许可) 、技术咨询项目、技术创新项目等”，修订为“技术服务指各级政府及职能部门、企事业单位、社会团体等委托我院研究的课题，课题主要包括科学研究、技术攻关、决策论证、设计策划、软件开发等”。
二、《考核办法》第十五条 获奖类科研成果的科研分值计算标准：
在注解中增加“多次获国家、省、市级成果奖，且主体内容雷同量超过70%的获奖类科研成果，就其最高得分项计算科研工作量分值；如在不同自然年度获奖，其科研工作量分值以最高分值减已获分值差计算”等内容。
三、《考核办法》第十六条 发明专利、成果转让类科研成果的科研分值计算标准：
废止项目类别第二类“软件著作权”的分值计算项。
四、废止《考核办法》第十七条：“我院教职工参加外单位的科研项目和获奖成果，科研工作量根据“合作权系数表”分解计分”之条款。
五、《考核办法》的修订内容自本通知发布之日起生效，《考核办法》的其他内容继续有效。
特此通知

二○一四年 月  日